
   
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

городского округа Шатура Московской области 

 

РЕШЕНИЕ  
_________________________________________________________________________________________________________________ 

г.Шатура 

   от 01.08.2018 № 5/53                                                      

                                                                                                               

 

О принятии в муниципальную собственность городского округа Шатура 

Московской области быстровозводимое модульное здание для пожарного депо 

из легких конструкций полной заводской готовности 

 

На основании Договора от 05.06.2015 № МИ-37915/0063 безвозмездного 

пользования движимым имуществом, составляющим казну Московской области, 

Совет депутатов городского округа Шатура Московской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять в муниципальную собственность городского округа Шатура 

Московской области движимое имущество - быстровозводимое модульное здание 

для пожарного депо из легких конструкций полной заводской готовности, 

расположенное по адресу: Московская область, г. Шатура, мкр. Керва, ул. 

Первомайская. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на 

официальном сайте администрации городского округа Шатура Московской 

области. 

3. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.  

  

 

 

Председатель Совета депутатов                                     Ю.А. Самышев 

 

 

Глава городского округа                                                     А.Д. Келлер         

 

 

 

 

 

 

 

 

 


